ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 
19.604.473/0001-26. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para aquisição de 
material de expediente, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço 
de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 
21.789,75 (vinte e um mil setecentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos). 
ASSINATURA: 19/12/2023. VIGÊNCIA: 21 de novembro de 2024.